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Think ahead.
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Tork Standard Papierwischtlicher 2-lagig

Die 2-lagigen Tork Standard-Papierwischtiicher sind eine kosteneffiziente Lésung fur grundlegende
Wischarbeiten und zum Abwischen der Hande. Sie passen in die Tork Boden- oder
Wandhalterungsspender, die sicher, effizient und zuverlassig sind. Auf3erdem sind sie mit dem Tork
Maxi-Innenabrollungsspender fir die einhandige Entnahme kompatibel.

- Dank ihrer hohen Kapazitat halten die Rollen langer und mussen nicht so oft ausgewechselt
werden

- Multifunktional — Fir elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfahigkeit
erfordern

- Hohe Widerstandsfahigkeit — bleiben sogar bei Feuchtigkeit stark und sind
wiederverwendbar
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Tork Standard Papierwischtlcher 2-lagig

Produktangaben  system
W2, Wi

Rollendurchmesser
26 cm

Innendurchmesser Kern
7.1cm

Blattanzahl
971

Produktzertifikate

wwwfsc.org
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Transportdaten
Verbrauchseinheit

EAN 7322540174045
Verpackungsmaterial none
Stiicke 1
Bruttogewicht 2856.19g
Hohe 230 mm
Lénge 260 mm
Breite 260 mm
Nettogewicht 28149
Menge 15.55 dm3

Rollenlange
340m

Blattanzahl
971

Lagen
2

Pragung
No

Transporteinheit
7310791188782

Shrink

5.8 kg
230 mm
260 mm
520 mm
5.6 kg

31.1dm3

Rollenbreite
23 cm

Blattlange
35cm

Druck
No

Farbe
Weil

Palette

7322540312119

9%
276.48 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
270.14 kg

1.49 m3
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